

Num. Ord. TARIFFA	Quantità	Prezzo di applicazione	Prezzo per quantità	Utili	Spese generali	Costo	Rif. Tabella D.M. 11.12.78	Materiali		Trasporti		Noli		Manodopera	
				10%	15%			Incidenza %	Costo	Incidenza %	Costo	Incidenza %	Costo	Incidenza %	Costo
A.001	21,89	€ 755,48	€ 16.537,46	€ 1.503,41	€ 1.960,96	€ 13.073,09	8	44,0	€ 5.752,16	6,0	€ 784,39	10,0	€ 1.307,31	40,0	€ 5.229,24
B.0057.0005.0001	12,00	€ 143,77	€ 1.725,24	€ 156,84	€ 204,57	€ 1.363,83	8	44,0	€ 600,08	6,0	€ 81,83	10,0	€ 136,38	40,0	€ 545,53
D.0013.0006.0206	12,00	€ 154,89	€ 1.858,68	€ 168,97	€ 220,40	€ 1.469,31	8	44,0	€ 646,50	6,0	€ 88,16	10,0	€ 146,93	40,0	€ 587,72
D.0013.0005.0007	193,82	€ 9,36	€ 1.814,16	€ 164,92	€ 215,12	€ 1.434,11	8	44,0	€ 631,01	6,0	€ 86,05	10,0	€ 143,41	40,0	€ 573,65
D.0013.0005.0005	520,73	€ 7,79	€ 4.056,45	€ 368,77	€ 481,00	€ 3.206,68	8	44,0	€ 1.410,94	6,0	€ 192,40	10,0	€ 320,67	40,0	€ 1.282,67
D.0012.0021.0014	11,20	€ 31,84	€ 356,61	€ 32,42	€ 42,29	€ 281,90	8	44,0	€ 124,04	6,0	€ 16,91	10,0	€ 28,19	40,0	€ 112,76
D.0013.0004.0058	11,20	€ 18,57	€ 207,98	€ 18,91	€ 24,66	€ 164,41	8	44,0	€ 72,34	6,0	€ 9,86	10,0	€ 16,44	40,0	€ 65,77
D.0012.0009.0035	4,63	€ 14,24	€ 65,96	€ 6,00	€ 7,82	€ 52,14	8	44,0	€ 22,94	6,0	€ 3,13	10,0	€ 5,21	40,0	€ 20,86
D.0013.0013.0087	4,63	€ 110,42	€ 511,58	€ 46,51	€ 60,66	€ 404,41	8	44,0	€ 177,94	6,0	€ 24,26	10,0	€ 40,44	40,0	€ 161,76
D.0003.0013.0013	2,00	€ 275,62	€ 551,24	€ 50,11	€ 65,36	€ 435,76	13	44,0	€ 191,74	8,0	€ 34,86	10,0	€ 43,58	38,0	€ 165,59
D.0001.0002.0057	1,80	€ 15,14	€ 27,25	€ 2,48	€ 3,23	€ 21,54	4	20,0	€ 4,31	10,0	€ 2,15	34,0	€ 7,32	36,0	€ 7,76
D.0012.0003.0004	1,80	€ 6,35	€ 11,43	€ 1,04	€ 1,36	€ 9,04	4	20,0	€ 1,81	10,0	€ 0,90	34,0	€ 3,07	36,0	€ 3,25
D.0012.0015.0001	1.096,33	€ 1,57	€ 1.721,24	€ 156,48	€ 204,10	€ 1.360,66	8	44,0	€ 598,69	6,0	€ 81,64	10,0	€ 136,07	40,0	€ 544,27
D.0012.0022.0001	1.096,33	€ 7,19	€ 7.882,61	€ 716,60	€ 934,70	€ 6.231,31	8	44,0	€ 2.741,78	6,0	€ 373,88	10,0	€ 623,13	40,0	€ 2.492,53
D.0001.0001.0022	1,00	€ 8,21	€ 8,21	€ 0,75	€ 0,97	€ 6,49	4	20,0	€ 1,30	10,0	€ 0,65	34,0	€ 2,21	36,0	€ 2,34
D.0001.0002.0058	1,00	€ 3,91	€ 3,91	€ 0,36	€ 0,46	€ 3,09	4	20,0	€ 0,62	10,0	€ 0,31	34,0	€ 1,05	36,0	€ 1,11

TOTALI

€ 37.340,00	€ 3.394,55	€ 4.427,67	€ 29.517,79	€ 12.978,19	€ 1.781,39	€ 2.961,42	€ 11.796,79
-------------	------------	------------	-------------	-------------	------------	------------	-------------

Incidenze percentuali sul prezzo per quantità

34,76%	4,77%	7,93%	31,59%
--------	-------	-------	--------

Incidenze percentuali sul costo

43,97%	6,03%	10,03%	39,97%
--------	-------	--------	--------

Il Tecnico Ing. Pierpaolo Medda

